Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO 01/2022

PREGÃO PRESENCIAL 01/2022

O Presidente da Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos, Senhor SÉRGIO

ANTÔNIO BEAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, à vista do Termo de

Adjudicação exarado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, resolve homologar a licitação,

nos seguintes termos:

Modalidade: Pregão Presencial

Número: 01/2022

Objeto: Contratação do serviço de veiculação radiofônica do áudio das sessões

ordinárias.

Fornecedor: Rádio Marcelino Ramos – LTDA.

Valor: R$ 1.540,00 (Um mil e quinhentos e quarenta reais) mensais.

Autorizar a contabilização das despesas nos recursos orçamentários abaixo:

Marcelino Ramos, 22 de fevereiro de 2022.

SÉRGIO ANTÔNIO BEAL
Presidente